infrigidatiōē dimittātur: et temperate calida apponant eū tēperate frigidis: sicut folia vel flores camomille rosaz et violaruz. Si fuerit herisipila supra cūtē curef ex scoria pūbli cū vino ponito bullito cū solijs blete bullite i vino: et fiat medicamē resoluēs exsiccans fortiter cū infrigidatiōē sic. R. lane veteris aduste nō lote. 3. viij. 5. carbonū de cortice arboris pīni tantūdē. vīl de pomis pīni: cere. 3. xv. scorie pūbli. 3. viiij. sepi caprini veteris vel arietini abluti cū aqua ro. 3. iiij. olei mirini. 3. v. vīl olei ro. vel citonioz vīl masticis loco eius positi. et fiat emplastrū optimū resoluens et exsiccans et infrigidas sine mordicatiōē.

I Redeo mō ad flegmonē. vidi. n. vñū q. hñit tibia dextrā a genu vñqz ad cauillaz ita inflatā et apatā apate sanguico q. cūtis q̄si rūpebat: et suit tubedo maria et tacto loco cū digito dabalbabat et statiz redibat i ruborem: et febricitabat ēt iste. tūc feci sibi istā medicinā post flobotomiā basilice dextre. R. succoz sēpūne plātaginis lanceolate acedule millesoliū an. qr. j. aque rof. qr. 5. aceti clearia. ij. vel. iiij. intinxī pānū lincū in isti et suc cū supinfundi q̄si cōtinue: et pāno ablato ne fieret oppilatio: exiuit sum⁹ de tibia sicut exiret de camino ignis ardētis. et iterū apposui aquā rof. per se: et tūc cito post lac: et post illud serū lactis et aquā rof. et tūc iterato pānū et pri⁹ fere f3 totā noctē. et vñs dīc sibi dedi gruellū tenuē de zucaro rof. frequenter et de triasandal⁹ et diapapa. et aqua rof. et endiuie et nenufaris sup ep̄ar et dormiuit. et tūc in manē feci opus predictū cū frigidis tepefactis. et hora tertia in crastino feci eū flobotomari de brachio sinistro modicū. et i crastio feci scarificationē i tibia sinistrā: et flobotomiā safene. Itē et i qrto die feci scarificationē in tibia paciēte: et curat⁹ fuit optic sine aliq⁹ maturatino. tñ ordinavi sibi dietaz et flobotomiā aliā post de saluatella dextra si vellet. fuit. n. sumē replet⁹ de sanguine: et post d safena dextra.

Lírca maturationem

videndū. dolore cessante prius cū oleo rof. vīl cū rof recētibus cōtritis et emplatis: aut cuz spōgia infusa in aceto: aut in eroco dispumato: aut oleo rof. et cū axūgia piscis recētis aque dulcis: vīl cū isopo hindā q̄ est sordities aggregata sup lanā ilioz ouiu: vel lana nō lota decocta: et in resū dēte erit pinguedo viscosa supnatans: ista colligat et ifrigidet: et in estate supponat: et in hyeme calefiat. Quo facto si vides apā incedere sīm viā exiture. i. collectōis ad sanīc: tūc pone matatura tūc q̄ sunt malua bismalua axūgia porcia recēs et gallinacea: semē lini et senigrecū: oleu3 oliuārū: faria o; dei tritici; frumentū masticatū; anetū.

deinde pone dissolutia: sicut camomillā mellilotū et radicē liliū et fecē aceti non adustā et fecem vini: stercus omū. ista sunt dissolutia. Deinde si nō rūpaf ponat fermentū cū modico salis vel vitellū ouī eū sale vel cū lanceola aperiat. et tunc mūdificet cū succo apij et melle rof. cu3 coto vel tēta iposita i liquore et post i apate. Et de apatib⁹ calidis faciēt saniē dicit Alnic. q̄ sup caput ponat mucilago psilij: et i circuitu extictiuā. et tūc cū pēna illimant medicine: et non cū digit⁹ tangat: q̄r nocēt. Itē surfur triticeū decoquat in acetō: et frequēter tepidū supponatur: et resoluit apata calida. Itē accipe sumitates ramoz: iusq̄ ami et aliquā radicē lapatij acuti: et i moluāt i stupis cannabis i aqua madefactis: et decoquant sub cinerib⁹ calidis: et tūc terant cū axūgia porcina: vel galline vel anseris vel anatis. et facta iunctōe cū butiro vel oleo violaceo supponat. Istud. n. empliū sup oia empla dolorē mitigat: potissime calorē extinguit: saniē generat. Itē. R. maluaz folia et caudas folioz coquant i aqua sic q̄ debeat comedī: et refrigerat et depurent: icidant mīnutiū sicut falsamētū: et tūc misceat cū vio donec supnatēt et bulliat semp mouēdo bona bullitōe. et tūc addat et icorporet cribratura surfur donec sit ista spissa q̄ vinū non defluat. calidū medio criter applicat circūquaqz apati calō maturando cu3 plumaceolo iterme° vino calō madefacto. et tumoribus vulnerū. i. oib⁹ tumoribus dolorem mitigat et maturat apā: et p̄ pte resoluit et consūmit. et valet in apate frigido optime: sīl et duro et molli. ideo est medicina optia et a me frequentē experta. Itē sanguis leporis frequēter maturat apā calidū et cito. et sīl sanguis hirci: et approxiat post cōgelationē ei⁹. et sanguis mēstruus si limiat sup herisipilas. et sanguis tauri calidus sup apata calida. Alii. dicit ista cañ. 2. c. de sanguine. Itē stercus vaccinū cū acetō sup exiuras calidas positū sedat eas. Et istud sterc⁹ valet i apostematiib⁹ que sūt p̄ anres. Itē armoniacū maturat apā calin⁹: tñ ipsu3 ē calidū. Itē lutū armenū et bolū ḡfert apatib⁹ pestilētialib⁹ et bibitū et illimitū. et phib⁹ abulationē putridoz morboz. Itēz stella terre que ē quedā mucilago iacēs super terrā: phib⁹ apata calida in princi⁹. et hoc ē quoddā de meis secreti. Itē sex vrine valet sup apā calida: et sup herisipilā dīc Alnic. in 2. cañ. c. d sece seu d vrīa.

Lírca apostēata frīda

sciendū est q̄ si corpus est plenum euacuet cum medicina purgante humorē peccatē. Si flegma sit: cū diaturbit precedēte digestiōe cu3 oximelle diuretico. Si melācolia sit: cū dialese precedēte